Ap. Mpwr. : 925724
§ Hp/via : 25/07/23

EAAHNIKH AHMOKPATIA Elevoiva

IIEPIOD

EPEIA ATTIKHX

I'ENIKH A/NXH AHMOZXIAY YTEIAZ
KAI KOINQNIKHE MEPIMNAX

A/NXH

YT'EIONOMIKOY EAEI'’XOY

KAI TTEPIBAAAONTIKHE YT'IEINHZ

ILE. AYTIKHZ ATTIKHZ [TPOZX : OITQX TTINAKAZX ATIOAEKTQN
TMHMA YT'EIONOMIKOY &

I[MTEPIBAAAONTIKOY EAEI'XOY

Tay. A/von  : EBvikig Avtictdceng 80

Tay. Kodwog : 19200 EAEYZXZINA

[Tinpogopieg : I'p. Alviplag KOIN: OIIQX ITINAKAX KOINOIIOIHZEQN
TnAépwvo : 2131601321

E- mail

: dyepy.peda@patt.gov.gr

OEMA: AéKkatog tétaptog KOKAOG TPOYPOUUUATIGUEVNG EQapLOYNS TpovupeokToviag otnv TLE.A.A.

v to 2023.

20g EVNUEPDOVOLUE OTL 1 TPOYPOUUOTIGUEV] €QOPUOYN TOL OEKOTOL TETOPTOL (14°°) KVKAOL
wpovopgoktoviag and €ddpovc oty ILE.A.A Ba mpaypatomombei otic 26/07/2023 611 meproyés Tmv

AMpov

Mavopoc-Ewdvrriioc kov Meydpov ko otig 27/07/2023 otig meployés TtV ANpov

Acnponopyov, Erevoivag kol Dving

Eipooc

T OTNV 0140€0M 00 Y10 OTOLONTOTE EVIULEPWOOT) YPELOCTEL.

H ITPOIZTAMENH THX A/NXHX

EAENH A. NIKA

IHINAKAY ATTOAEKTON

1.
2.
3.
4.
5

AHMOX MANAPAZX —-EIAYAAIAX
AHMOX METI'APEQN

AHMOZX AZITPOITYPI'OY
AHMOXZ EAEYZINAX

AHMOX OYAHZ

IHINAKAY KOINOIMOIHYXEQN

1.
2
3.
4
5.

6.
EXQT.

I'PA®EIO IIEPI®EPEIAPXH ATTIKHX

. 'PA®EIO ANTIIIEPI®EPEIAPXH AYTIKHX ATTIKHX

I'PA®EIO EKTEAEXTIKOY TPAMMATEA

. TPA®EIO I'ENIKHX AIEY®YNTPIAX AHMOZIAY YI'EIAY &KOINQNIKHX

MEPIMNAX

AYTOTEAHXZ AIEY®YNZH AIAAIKTYAKHX ENHMEPQXHY KAI YHOIAKHX
EZYIIHPETHXIHX

AIEYOYNZH AI'POTIKHX OIKONOMIAY & KTHNIATPIKHX IT.E. AYTIKHXE ATTIKHX
AIAN:

1) T.Y.ILE.
2) T.L.Y.
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